Jeżeli w tym kościele tablica na pamiątkę poświęcenia ołtarza S-go Józefa w roku 1721 murowana; święcił go tenże sam biskup Szaniawski. Nagrobków nie ma tu żadnych.

wzbronienie zaś wychodzenia z domu po godzinie 11-ej pozostaje w swojej mocy. — Warszawa dnia 27 Maja (8 Czerwca) 1863 roku.—Generał-major, Leuszym.—Naczelnik Kancelarii, Salerno.

Z Petersburga, 4 Czerwca.

Przez Najwyższy rozkaz dzienny z dnia 21 maja (v. s.), Jego CESARSKA WYSOKOŚĆ, WELKI KSIĄŻĘ KONSTANTY MIKOŁAJEWICZ, został zapisany w listach pułków gwardji: ułanów Jego CESARSKIEJ MOŚCI i huzarów Grodzieńskich, oraz ułonej Nr.

Porteru 1,210 „ 1,287 1/2 Piwa Angielsk. 43 1/2 „ 131 1/2 „ Bawars. moc. 295 „ 625 1/2 „ „ zwycz. 8,684 „ 2,447 „ Marcowe 54,558 „ 50,042 1/2 „ Szlacheck. 1,417 1/2 „ 1,197

Ogółem wia. 66,208 „ 55,731 Wyprodukowano zatem w m. Kwietniu r. b. różnych gatunków piwa mniej o wia. 10,477.

w Warszawie d. 24 Maja (5 Czerwca) 1863 r. Ludwik de Grubenthal.

TEATRA W WARSZAWIE.

Wielki Teatr. — Dziś we Wtorek, d. 9 Czerwca, komedia w 1-ym akcie, oryginalnie napisana: Jedna chwila. odegrana przez pp. Ciecickiego, Polendronne, Swiergoock, Bakatowiczona, Mazurowska, Kurjuszona, Panczykowskiego, Żółkowskiego, Prochazke, Ładnowskiego, Dąbrowskiego, Kaweckiego.

Dombrowskiego Juliana oficera, w wieku lat 34, dnia 20 lipca 1861 r. w Paryżu, i

5. Huppe Ludwika B. Oficera, w wieku lat 71 dnia 22 lutego 1858 r. w mieście Treveray, w departamencie Meuse.

Archiwum Głównemu Królestwa do zachowania i stron interesowanych użytku, jednocześnie przesłane zostały.

Warszawa dnia 6 (18) kwietnia 1863 r.

Z polecenia, Dyrektor Kancelarii, w. zg. Ciesielski Ref. Sekr. Prez.

## OBWIESZCZENIA SPADKOWE.

### (N. D. 1160) Rejent Kancelarii Ziemiankiej Gubernii Warszawskiej w Kaliszu.

Zawiadamiam, iż po:

1.

22 na dobrach Beniędziej, Staw i Gromadzie z Ogu Wieluńskiego-łokowanych, z których ostatnia rozciąga także w bezpieczeństwo na dobrach Mankowie z Ogu Kaliskiego w dziale IV. pod N. 31.

Toczy się postępowanie spadkowe, oraz że do regulacji akt otwartych spadków oznaczony jest termin na dzień 17 (29) września 1863 r. w swej Kancelarii Urzędowej w mieście Kaliszu.

Kalisz dnia 11 (23) lutego 1863 r.

Edward Milewski.

### (N. D. 2562) Rejent Kancelarii Ziemiankiej Gubernii Radomskiej w Radomiu.

Po śmierci: I. Macieja Pikoż wyczystego posiadacza mor. 18, preł. 267, gruntu w dziale III. Nr. 59 na dobrach Stroniec z Ogu Radomskiego zapisanego 2. Sylwestra Tarkowskiego właściciela nieruchomości w mieście Radomiu pod N. 186 położonego, 3. Adama Rozen wierzyciela sumy rs. 1500 w dziale IV. pod N. 14 na dobrach Sycząnska czyli Szależna Wólka z Ogu Kozienickiego lokowanej, 4. Lucji z Jawornickich Trześnińskiej właścicielki dóbr Światłowa Wola lit. B. z Ogu Kozienickiego, otworzyły się spadki do regulacji których wyznaczam termin ostateczny na dzień 16 (28) listopada 1863 r. pod prekluzją dla niestawiających.

Radom dnia 18 (30) kwietnia 1863 r.

Adam Danięcki.

## OBWIESZCZENIA HYPOTECZNE.

### (N. D. 2438) Sąd Pokoju Okręgu Kozienickiego.

Z powodu żądania regulacji nowej Hypoteki nieruchomości na Wójcowski pod Kozienicami jako: domu drewnianego gotowego krytego z 4 stacjami z jednej a z 3ch i sklepu z drugiej strony sieni

Ogłoszenie decyzji jako wskutek regulacji wydaną będzie, nastąpi na publicznem posiedzeniu Sądu tutejszego dnia tegoż samego czyli 10 Września 1863 r. i od tej daty czas odwołania się od tej decyzji wpływać będzie, ostrzeżenie ich zatem, iż w powyższym bez żadnych wzważeń obecny w hipotece być winni.

Kozienice dnia 14 (26) maja 1863 r.

Podsek. Pomianowski.

## LICYTACJE I SPRZEDAŻE PUBLICZNE.

### (N. D. 2546) Bank Polski.

Podaje do powszechnej wiadomości, że w dniu 3 (15) Czerwca r. b. o godzinie 10ej z rana, odbywać się będzie w składzie Banku przy ulicy Nowogrodzkiej, sprzedaż rzyżu w Banku zastawionego, a w właściwym czasie niewykupionego. Sprzedaż odbywać się będzie za gotowe pieniądze zaraz, po przybyciu placić się mające.

Warszawa d. 24 Maja (5 Czerwca) 1863 r.

Vice-Prezes, Rzeczyw. Radca Stanu, Szemioth, za Naczelnika Kancelarii, Kupiszęński.

### (N. D. 2543) Rząd Gubernialny Radomski.

Podaje do powszechnej wiadomości, że w dniu 9 (21) lipca 1863 r. w biurze Naczelnika Powiatu Sandomierskiego odbędzie się licytacja przez rozprowadzenie deklaracji na budowę nowego domu drewnianego dla służ kościelnych w par. Koprzywnica w Pociu Sandomierskim położonej, na którą kosztą są zatwierdzone w sumie rs. 812 kop. 99 1/2.

Warunki do licytacji wraz z wykazem kosztów przejrzeć można w biurze Naczelnika Powiatu Sandomierskiego.

Wzywając więc mających chęć podjęcia się tej przedsiębiorstwa, aby deklaracje swe na dzień 9 (21) lipca 1863 r. przed godziną 12 z rana, pod adresem Naczelnika Powiatu Sandomierskiego w następującej treści:

„Z podjęciem się przedsiębiorstwa budowy nowego domu drewnianego dla służ kościelnych w parafii Koprzywnica w Pociu Sandomierskim położonej

10. Morgotroki A.

Wykazy kosztów wakująco szeregowało jakie roboty mają być wykonane, oraz warunki podług jakich ma być odbywać licytacja a następnie roboty wykonane być powinny, przejrane być mogą w biurze Naczelnika Powiatu tak w terminie do licytacji oznaczonym, jako też i poprzednio, każdorazownie w godzinach biurowych.

Marjampol d. 3 (15) Maja 1863 r. Trautsoit.

Wzór do deklaracji.

W skutek ogłoszenia Naczelnika Powiatu Marjampolskiego z dnia 3 (15) Maja r. b. Nr. 6580, podaje niniejszą deklarację, iż obowiązuję się do wykonania reparaacji domu i zabudowań pocztowych oraz urządzenie kuchni dla Naczelnika i mieszkania dla Ekspedytora Urzędu Pocztowego w Marjampolu, zgodnie we wszystkim z zatwierdzonymi wykazami kosztów, a to za sumę rs.

i główną opiekunką nieletnich Teofila Wincentego i Wiktorji z niegdy Ignacym Konarskim spółzodnymi dziećmi, tudzież Aleksandrem Burskim przydanym opiekunem tychże nieletnich, jak niemniej Józefem Konarskim obywatelom pozwanym w Warszawie pod Nr. 1559 lit. B. zawiadamia, iż w sprawie tej w dniu 24 stycznia (5 Lutego) 1863 r. w Trybunale Cywilnym Gubernii Warszawskiej wyrok, dział majątku po Ignacym Konarskim pozostałego, a głównie z nieruchomości Nr. 1559 lit. B. składającego się z nieruchomości, do dania opinii o podzielności, lub niepodzielności w naturze nieruchomości tej, oraz oszacowanie biegłych w

sporządzenia samych działań Rejentem Kancelarii Ziemiankiej Gubernii Warszawskiej Adama Dziecińskiego wyznaczająco, mianowani biegli z tą zmianą, iż miejsce Władysława Pawłowskiego zastąpi Jan Bogdaniski na którego się strony zgodyły po wykonaniu do protokołu Sędziemu Trybunału delogowanego w d. 15 (27) Lutego 1863 r. przysięgę; oszacowanie nieruchomości nieruchomości wraz z opinią, o niepodzielności i wykrokiem tegoż Trybunału z dnia 19 Kwietnia (1 Maja) 1863 r. zapadłym została potwierdzoną.

Nieruchomość sprzedana należy do wyż wymienionych w kosparczy Ssów Ignacemu Konarskiemu, jest położona w Warszawie pod N. 1559 lit. B. w przedmieściu Matkałkowskiej, i składa się z następujących realności:

1. Domu frontowego maszy murywanego dwupiętrowego od ulicy Marszałkowskiej i Chmielnej.

Gruntu zawierającego łokci kwadratów 3890, i bruku łokci kwadratów 1554.

Nieruchomość powyższa graniczy, z prawej strony z posesją N. 1559 lit. c. a z lewej od ulicy Chmielnej z posesją N. 1558.

Pierwsza publikacja objaśniła i warunków sprzedaży rzeczonych nieruchomości, przed delegowanym przez wyrok Trybunału z d. 24 stycznia (5 Lutego) 1863 r. W. Dobrskim Sędziem odbyta została w d. 29 Kwietnia (11 Maja) 1863 r.

Druga publikacja i zarazem przygotowawcze przysiędzone odbędzie się w dniu 10 (22) Czerwca 1863 r. o godzinie 10 z rana lub za zwolnieniem publikacji i przed tymże delegowanym W. Dobrskim, w miejscu wyżej wymienionych w wyroku Trybunału z dnia 24 stycznia (5 Lutego) 1863 r. w Warszawie pod N. 549.

Licytacja zacznie się od sumy rs. 63271 kop. 7 jako szacunku przez biegłych wyznaczonego.

Blizsze szczegóły obejmująca, oraz zbior objaśnienia i warunków sprzedaży, które przejrzyć można u podpisanego Patrona przez poprzedniego, a w Kancelarii Pisarzy Trybunału Cywilnego Gubernii Warszawskiej w Warszawie Wydziału II pod N.

i wrzocie nieutrzymania się na licytacji, żądam zwrotu przez pocztę kwitu na złożone wadium na mój koszt lub zatrzymaniu takowego aż do mojego zgłoszenia się.

Pisałem w N. dnia N. miesiąca N. roku N. z własnoręcznym z imienia i nazwiska podpisem nadesłał, oświadcza że później złożone, przyjęte nie będzie.

Radom dnia 14 (26) Maja 1863 r.

za Gubernatora Cywilnego, Radca Gubernialny, Piątkowski za Naczelnika Kancelarii, Galiński.

### (N. D. 2366) Magistrat Miasta Stołecznego Warszawy.

Podaje do wiadomości powszechnej, że w dniu 3 (15) Czerwca r. b.

6 składam.

Stałe moje zamieszkanie jest w N. piśmie d. mca 1863 r.

(podpisać imię i nazwisko).

### (N. D. 1952) Dyrekcja Szegolowa Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego Gubernii Augustowskiej.

Podaje do publicznej wiadomości, iż na zasadzie art. 7 postanowienia Rady Administracyjnej z d. 28 Czerwca (10 Lipca) 1860 r. i upoważnienia przez Dyrekcję Główną pod dniami 18. Marca r. b. udzielonych, następująco dobra ziemskie, jako zalegające w ratach Towarzystwu Kredytowemu Ziemskiemu należnych, wystawione są na sprzedaż przymusową przez licytację publiczną.

Termin sprzedaży d. 23 Listopada 1863 r.

1.

174 kop. 30 i ryzalne w gotowiznie do kasy Powiatu Stanisławowskiego złożyć, które nie utrzymującym się zaraz do rąk po licytacji wrócone zostanie.

Inne jeszcze warunki jako też i anslazg kosztów z rysunkiem, w biurze Powiatu tutejszego przejrzeć można.

Mińsk d. 16 (28) Maja 1863 r.

Asesor Kolegjalny, Ryzynski.

### (N. D. 2509) Naczelnik Powiatu Mławskiego.

Ponieważ ogłoszona na dzień 20 Maja (1 Czerwca) r. b. w drugim terminie licytacja na przedsiębiorstwo przebudowania bóżnicy w mieście Radzanowie nie doszła do skutku, przeto podaje do wiadomości publicznej, że w dniu 24 Czerwca (6 Lipca) r. b. o godzinie 3 z południa odbędzie się w biurze moim w trzecim terminie licytacja in minus przez opieczętowane deklaracje od sumy rs. 373 kop. 43 1/2 anslazgiem objętej i pod warunkami ogłoszonymi przez Rejenta Naczelnika Powiatu z dat 12 (24) Lutego r. b. Nr. 2179, i 4 (16) Kwietnia r. b. Nr. 4812, a zamieszczonym w Dzienniku Powszechnym w N-ach: 56, 62, 68, 101, 102, i 103, z r. b. tudzież w Dzienniku Gubernialnym w N-ach: w dodatku 2 Nr. 11, Nr. 12, 13, 19, 20, i w dodatku do Nr. 21 z roku bieżącego.

Mławad. 20 Maja (1 Czerwca) 1863 r.

Sobocki

Wzór do deklaracji.

W skutek ogłoszenia Naczelnika Powiatu Mławskiego z dnia 12 (24) Lutego r. b. Nr. 2179, i 4 (16) Kwietnia r. r. Nr. 4812, podaje niniejszą deklarację iż zobowiązuje się wziąć w przedsiębiorstwo przebudowania bóżnicy w mieście Radzanowie za sumę rs.

Wykazy kosztów wakująco szeregowało jakie roboty mają być wykonane, oraz warunki podług jakich ma być odbywać licytacja a następnie roboty wykonane być powinny, przejrane być mogą w biurze Naczelnika Powiatu tak w terminie do licytacji oznaczonym, jako też i poprzednio, każdorazownie w godzinach biurowych.

Marjampol d. 3 (15) Maja 1863 r. Trautsoit.

Wzór do deklaracji.

&lt;